
2021 年 2 ⽉ 19 ⽇ 
株 主 各 位 

株式会社キャンドゥ 
 
 

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌のための株主総会ご来場⾃粛のお願い 

 
平素は、格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
ご案内のとおり、来る 2 ⽉ 25 ⽇（⽊）に、当社第 27 回定時株主総会の開催を予定しております。 
新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌のため、本株主総会につきましては書⾯（議決権⾏使書）により事

前に議決権を⾏使いただき、株主の皆様の健康状態にかかわらず、株主総会当⽇はご来場を⾒合わせて
いただくことを、⼗分にご検討くださるようお願い申し上げます。 

また、本年はご来場いただいた株主様へのお⼟産の配布は中⽌させていただきます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
＜当社の対応について＞ 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着⽤でご応対をさせていただきます。 
・株主総会の議事は、例年よりも時間を短縮して⾏わせていただく予定です。 
・会場内は座席数を減らし、間隔を広げております。 
 

＜ご来場を検討されている株主様へ＞ 
 ・ご来場の際は、マスクの着⽤、検温、アルコール消毒液の使⽤についてご協⼒をお願いいたします。 

・ご来場の株主様で体調不良と⾒受けられる⽅には、運営スタッフが⼊場をお断りする場合がござい
ます。 
 
ご理解ならびにご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
以 上 


